י"ט אב תשפ"א
28 יולי 2021
סימוכין: 157167

לכבוד
מר יואב קצבוי
מ"מ יו"ר רשות החשמל
שלום רב,

**הנדון: קול קורא רשות החשמל לשינוי מקבצי שעות הביקוש –
התייחסות מרכז השלטון המקומי**

בשבועות האחרונים פרסמה רשות החשמל קול קורא, לשם קבלת התייחסויות הציבור לשינוי מקבצי שעות הביקוש, שעל פיהם משולמים תעריפי החשמל.